2

Томская область

Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	   «21» февраля 2017 года
	№  010

РЕШЕНИЕ
	Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Белоярского городского поселения

   В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьёй 11 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», рассмотрев решение муниципальной избирательной комиссии от 09.01.2017 № 01/01, определившее схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Белоярского городского поселения,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить схему избирательных округов муниципального образования «Белоярское городское поселение» для проведения выборов депутатов Совета Белоярского городского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета Белоярского городского поселения от 19.04.2012 г. №180 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Белоярского городского поселения третьего созыва».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». 4.Обнародовать настоящее решение в течение пяти дней со дня его принятия  в газете «Заря Севера» и на официальном сайте Белоярского городского поселения  http://www.vkt-belyar.ru.

	Председатель Совета Белоярского
городского поселения

_______________ С.В. Высотина

	Глава Белоярского

Городского поселения
__________________ А.Г. Люткевич

Совет –2, Админ. ТО – 1, прокуратура – 1, Адм. ВР – 1, ОИК - 1 , библ – 2, р г  «Заря Севера» - 1.

Приложение к решению Совета

Белоярского городского поселения

от «21» февраля  2017 года № 010
СХЕМА

избирательных округов муниципального образования «Белоярское городское поселение» для проведения выборов депутатов Совета Белоярского

городского поселения четвертого созыва

Избирательный округ №1
Число депутатских мандатов, подлежащих распределению – 5
Границы округа: улицы: ул.60 лет Октября от начала по №№ 5, 8; ул. Горького от начала по №№ 13, 20; ул.Кирова от начала по №№ 22,29; ул. Космонавтов; ул.Октябрьская от начала по №№ 25, 28а; ул.Таежная от начала по №№ 16а, 27; ул.Чапаева от начала по №№ 36.37; ул.Рабочая от начала по №№ 33, 34; ул.Свердлова с №№ 10,11а до конца; ул.Советская от начала по №№ 23, 24; ул.Чкалова от начала по №№ 33, 44; ул.Южная чётная сторона; пер.Южный; ул.Гагарина с №№ 59, 80 до конца (кроме №131); пер. Белоярский; ул. Береговая; ул. Восточная;  ул. Железнодорожная; пер. Железнодорожный; ул. Зеленая; ул. Интернациональная; ул. Карбинская; ул. Кашурникова; ул. Коммунальная от начала по №12; пер.Кооперативный; ул.Котовского; ул.Курская; ул.Ленина (кроме №16); ул.Лесная; ул.Малышка; ул.Мелиораторов; ул.Мира; ул.Моховая; ул.Нарымская; пер.Парашютный; пер.Первомайский; пер.Речной; ул.Сплавная; ул.Спортивная; пер.Столярный; ул.Строительная; пер.Строительный; пер.Томский; ул.Широковская; пер.Школьный; ул.Энтузиастов; ул.Юбилейная.

Местонахождение окружной комиссии –     р.п. Белый Яр, ул. Гагарина 19

Количество избирателей – 3404
Избирательный округ №2
Число депутатских мандатов, подлежащих распределению – 5
Границы округа:   улицы: ул.60 лет Октября с №№ 7, 10 до конца; ул.Горького с №№ 15, 22 до конца; ул.Советская с №№ 25, 26 до конца; ул.Октябрьская с №№ 27, 30 до конца; ул.Кирова с №№ 31, 24 до конца; ул.Таежная с №№ 29, 18 до конца; ул.Чапаева с №№ 41, 38 до конца; ул.Рабочая с №№ 35, 36 до конца; ул.Чкалова с №№ 35, 46 до конца; ул.Южная нечётная сторона; ул.Свердлова с начала по №№ 11, 8; пер.Банковский; ул.Гагарина от начала по №№ 57, 78; ул.Калинина; ул.Коммунальная с №№ 1, 18 до конца; ул.Комсомольская; ул.Ленина №16;  ул.Верхнекетская; ул.Пихтовая; ул.1-й Луговой проезд; ул.2-й Луговой проезд; ул.3-й Луговой проезд; ул.4-й Луговой проезд; ул.Березовая; пер.Водяной; ул.Геологов; ул.Зеленый Лог; ул.Медиков; ул.Российская; ул.Совхозная; пер.Совхозный; пер.Торговый; пер.Фонтанный; ул.Чехова; ул.Энергетиков; станция Белый Яр: ул.Гагарина, ул.Белорусская; ул.Вокзальная; ул.Молодежная; ул.Песчаная; ул.Светлая; ул. Привольная, деревня Полудёновка: ул.Заводская; ул.Центральная, ул.Дачная.

Местонахождение окружной комиссии –     р.п. Белый Яр, ул. Гагарина 19

Количество избирателей – 3297
Графическое изображение  схемы избирательных округов:

Белый Яр

[image: image1]
Условные обозначения:

                - округ

Избирательный

округ № 2

д. Полуденовка

Избирательный

округ № 1